LOGAM BESI (II) PADA AIR SUMUR

DI DESA BAET KABUPATEN

ACEH BESAR.

SKRIPSI

Diajukan Oleh :

NURLIZA

NIM. 150704020

Mahasiswa Program Studi Kimia

Fakultas Sains Dan Teknologi UIN Ar-Raniry

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR-RANIRY

BANDA ACEH

2020 M / 1441 H

i

Lembaran Persetujuan

PEMANFAATAN LIMBAH AMPAS TEBU (Saccharum officinarum)

SEBAGAI BIOADSORBEN PENYERAP LOGAM BESI (II)

PADA AIR SUMUR DI DESA BAET

KABUPATEN ACEH BESAR

SKRIPSI

Diajukan Kepada Fakultas Sains dan Teknologi

Universitas Islam Negeri Ar-Raniry Banda Aceh

Sebagai Beban Studi Memperoleh Gelar Sarjana dalam Ilmu Kimia

Oleh

NURLIZA
NIM. 150704020

Mahasiswa Fakultas Sains dan Teknologi
Program Studi Kimia

Disetujui oleh:

ii

Lembar Pengesahan

PEMANFAATAN LIMBAH AMPAS TEBU (Saccharum officinarum)

SEBAGAI BIOADSORBEN PENYERAP LOGAM BESI (II)

PADA AIR SUMUR DI DESA BAET

KABUPATEN ACEH BESAR

SKRIPSI

Telah diuji oleh Panitia Ujian Munaqasyah Skripsi

Fakultas Sains dan Teknologi UIN Ar-Raniry dan dinyatakan Lulus

Serta diterima sebagai Salah Satu Beban Studi Program Sarjana (S-1)

Dalam Ilmu Kimia

Pada Hari/Tanggal: Selasa, 21 Januari 2020
26 Jumadil Awal 1441 H

Panitia Ujian Munaqasyah Skripsi

iii

Yang bertanda tangan di bawah ini

Nama : Nurliza

NIM : 150704020

Program Studi : KIMIA

Judul Skripsi : Pemanfaatan Limbah Ampas Tebu (Saccharum

officinarum) Sebagai Bioadsorben Penyerap Logam Besi

(II) Pada Air Sumur Di Desa Baet, Kecamatan